
PŘEHLED UTKÁNÍ VŠECH TÝMŮ SK ŠENOV NA PODZIM 2025, ročník 2025/2026 
aktualizace k 6.8.2025. 

TÝM *DATUM  A  ČAS KOLO  DOMÁCÍ -  HOSTÉ VÝSL. POZN.: 
SRPEN 2025 

MUŽI SO 16.08.25 16:30 3  SK ŠENOV muži -  LHOTKA   
- 

U11 ÚT 19.08.25 17:00 4  SK ŠENOV U11 -  LHOTKA   

U9 ČT 28.08.25 17:00 4  SK ŠENOV U9 -  LHOTKA „B“  Pův.t.: 21.8 17:00 

MUŽI SO 23.08.25 16:30 4  PUSTKOVEC -  SK ŠENOV muži   

DOROST NE 24.08.25 10:00 4  ŘEPIŠTĚ -  SK ŠENOV st. dorost   
- 

U11 PÁ 29.08.25 16:30 5  RYCHVALD -  SK ŠENOV U11   

ST. ŽÁCI SO 30.08.25 10:00 5  SK ŠENOV st. žáci -  TŘEBOVICE   

DOROST SO 30.08.25 13:30 5  SK ŠENOV st. dorost -  SVINOV   

MUŽI SO 30.08.25 16:00 5  SK ŠENOV muži -  TŘEBOVICE   

ZÁŘÍ 2025 
U11 ÚT 02.09.25 17:00 6  SK ŠENOV U11 -  ŘEPIŠTĚ   

DOROST ST 03.09.25 17:00 3  SK ŠENOV st. dorost -  PUSTKOVEC  Pův.t.: 16.8.14:00 

U9 ČT 04.09.25 17:00 6  SK ŠENOV U9 -  ŘEPIŠTĚ   

ML.ŽÁCI PÁ 05.09.25 17:00 6  SK ŠENOV ml. žáci -  ŘEPIŠTĚ   

ST. ŽÁCI NE 07.09.25 10:00 6  RADUŇ -  SK ŠENOV st. žáci   

DOROST NE 07.09.25 13:30 6  MARKVARTOVICE -  SK ŠENOV st. dorost   

MUŽI NE 07.09.25 14:00 6  MICHÁLKOVICE -  SK ŠENOV muži  Pův.t.: 6.9.16:00 

- 

U11 ÚT 09.09.25 16:00 7  HLUBINA „B“  -  SK ŠENOV U11   

U9 ST 10.09.25 16:30 7  HRABOVÁ -  SK ŠENOV U9   

ML.ŽÁCI ST 10.09.25 17:00 7  KOBLOV -  SK ŠENOV ml. žáci   

U9 PÁ 12.09.25 17:00 5  SK ŠENOV U9 -  SVINOV  Pův.t.: 28.8. 
Změna pořadatelství 

ST. ŽÁCI SO 13.09.25 10:00 7  SK ŠENOV st. žáci -  DARKOVIČKY   

DOROST SO 13.09.25 13:30 7  SK ŠENOV st. dorost -  DARKOVIČKY   

MUŽI SO 13.09.25 16:00 7  SK ŠENOV muži -  SLOVAN OSTRAVA   
- 

U11 ÚT 16.09.25 17:00 8  SK ŠENOV U11 -  STARÁ BĚLÁ „B“   

DOROST ST 17.09.25 16:30 15  SK ŠENOV st. dorost -  TŘEBOVICE  Pův.t.: 09.8.14:30 

U9 ČT 18.09.25 17:00 8  SK ŠENOV U9 -  VŘESINA   

ML.ŽÁCI PÁ 19.09.25 17:00 8  SK ŠENOV ml. žáci -  POLANKA „B“   

MUŽI SO 20.09.25 15:30 8  KR. POLE „B“ -  SK ŠENOV muži  Pův.t.: 21.9.15:30 

ST. ŽÁCI NE 21.09.25 09:00 8  LUDGEŘOVICE -  SK ŠENOV st. žáci   

DOROST NE 21.09.25 10:30 8  KOBLOV -  SK ŠENOV st. dorost   
- 

DOROST ST 24.09.25 16:30 1  LUDGEŘOVICE -  SK ŠENOV st. dorost  Pův.t.: 27.8.14:00 

U9 ST 24.09.25 17:00 9  HOŠŤÁLKOVICE -  SK ŠENOV U9   

U11 PÁ 26.09.25 16:00 9  HEŘMANICE -  SK ŠENOV U11   

ML.ŽÁCI PÁ 26.09.25 16:00 9  TŘEBOVICE -  SK ŠENOV ml. žáci   

ST. ŽÁCI SO 27.09.25 10:00 9  SK ŠENOV st. žáci -  KRÁSNÉ POLE   

DOROST SO 27.09.25 13:00 9  SK ŠENOV st. dorost -  MICHÁLKOVICE   

MUŽI SO 27.09.25 15:30 9  SK ŠENOV muži -  STARÁ BĚLÁ „B“   
- 

U9 PO 29.09.25 16:30 2  BANÍK OSTR. „C“ -  SK ŠENOV U9  J. Šoupala tráva/UT 

ŘÍJEN 2025 
ML.ŽÁCI ST 01.10.25 16:00 5  BRUŠPERK „B“ -  SK ŠENOV ml. žáci  Pův.t.: 27.8.14:00 

U11 ČT 02.10.25 16:00 2  VÁCLAVOVICE -  SK ŠENOV U11   

ML.ŽÁCI PÁ 03.10.25 16:30 4  SK ŠENOV ml. žáci -  STARÁ BĚLÁ „B“   

ST. ŽÁCI SO 04.10.25 10:00 4  VŘESINA -  SK ŠENOV st. žáci   

MUŽI SO 04.10.25 15:00 10  SK ŠENOV muži -  PORUBA-PETŘVALD n/M   

DOROST NE 05.10.25 12:00 10  RYCHVALD -  SK ŠENOV st. dorost   
- 



U11 ÚT 07.10.25 16:30 1  SK ŠENOV U11 -  PETŘKOVICE „B“   

U9 ČT 09.10.25 16:30 1  SK ŠENOV U9 -  VÁCLAVOVICE   

ML.ŽÁCI PÁ 10.10.25 16:30 1  SK ŠENOV ml. žáci -  VRATIMOV   

ST. ŽÁCI SO 11.10.25 10:00 1  RYCHVALD -  SK ŠENOV st. žáci   

DOROST SO 11.10.25 12:30 11  SK ŠENOV st. dorost -  KRASNÉ POLE   

MUŽI SO 11.10.25 15:00 11  SK ŠENOV muži -  KLIMKOVICE   
- 

U11 ÚT 14.10.25 16:00 3  SK ŠENOV U11 -  MICHÁLKOVICE   

U9 ČT 16.10.25 16:00 3  KOBLOV „B“ -  SK ŠENOV U9   

ML.ŽÁCI PÁ 17.10.25 16:00 2  SK ŠENOV ml. žáci -  BANÍK O. - DÍVKY   

DOROST SO 18.10.25 13:00 12  VRATIMOV -  SK ŠENOV st. dorost  UT, tráva 

MUŽI NE 19.10.25 14:30 12  LHOTKA -  SK ŠENOV muži   
- 

ML.ŽÁCI ST 22.10.25 16:00 3  VÁCLAVOVICE -  SK ŠENOV ml. žáci   

ST. ŽÁCI SO 25.10.25 10:00 3  SK ŠENOV st. žáci -  PUSTKOVEC   

DOROST SO 25.10.25 12:00 13  SK ŠENOV st. dorost -  OSTRAVA JIH „B“   

MUŽI SO 25.10.25 14:30 13  SK ŠENOV muži -  PUSTKOVEC   
- 

DOROST ST 29.10.25 13:00 14  HEŘMANICE -  SK ŠENOV st. dorost   

LISTOPAD 2025 
MUŽI SO 01.11.25 14:00 2  KLIMKOVICE -  SK ŠENOV muži   

MUŽI NE 09.11.25 14:00 1  PORUBA-PETŘVALD n/M -  SK ŠENOV muži  SaP Poruba tráva/UT 

POZNÁMKA:  Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz. 
ORGANIZACE SOUTĚŽÍ:  MěP mužů – 8. liga = 3 kolový systém / OSTATNÍ = 2 kolový systém 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

PŘEHLED UTKÁNÍ MUŽŮ SK ŠENOV NA PODZIM 2025 
– ročník 2025/2026 – Ostrava-město › MěP muži - 8.liga › 3 kolový systém 

*POZNÁMKA:  Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz. 
 

*DATUM  A  ČAS KOLO DOMÁCÍ -  HOSTÉ VÝSL. POZN.: 
SRPEN 2025 

SO 16.08.25 16:30 3  SK ŠENOV muži -  LHOTKA   

SO 23.08.25 16:30 4  PUSTKOVEC -  SK ŠENOV muži   

SO 30.08.25 16:00 5  SK ŠENOV muži -  TŘEBOVICE   

ZÁŘÍ 2025 
NE 07.09.25 14:00 6  MICHÁLKOVICE -  SK ŠENOV muži  Pův.t.: 6.9. v 16:00 

SO 13.09.25 16:00 7  SK ŠENOV muži -  SLOVAN OSTRAVA   

SO 20.09.25 15:30 8  KR. POLE „B“ -  SK ŠENOV muži  Pův.t.: 21.9. v 15:30 

SO 27.09.25 15:30 9  SK ŠENOV muži -  STARÁ BĚLÁ „B“   

ŘÍJEN 2025 
SO 04.10.25 15:00 10  SK ŠENOV muži -  PORUBA-PETŘVALD n/M   

SO 11.10.25 15:00 11  SK ŠENOV muži -  KLIMKOVICE   

NE 19.10.25 14:30 12  LHOTKA -  SK ŠENOV muži   

SO 25.10.25 14:30 13  SK ŠENOV muži -  PUSTKOVEC   

LISTOPAD 2025 
SO 01.11.25 14:00 2  KLIMKOVICE -  SK ŠENOV muži   

NE 09.11.25 14:00 1  PORUBA-PETŘVALD n/M -  SK ŠENOV muži  SaP Poruba tráva, UT 

 
 
 
 
 

PŘEHLED UTKÁNÍ DOROSTU SK ŠENOV NA PODZIM 2025 
– ročník 2025/2026 – Ostrava-město › MěP st. dorost › 2 kolový systém 

*POZNÁMKA:  Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz. 
 

*DATUM  A  ČAS KOLO  DOMÁCÍ -  HOSTÉ VÝSL. POZN.: 
SRPEN 2025 

NE 24.08.25 10:00 4  ŘEPIŠTĚ -  SK ŠENOV st. dorost   

SO 30.08.25 13:30 5  SK ŠENOV st. dorost -  SVINOV   

ZÁŘÍ 2025 
ST 03.09.25 17:00 3  SK ŠENOV st. dorost -  PUSTKOVEC  Pův.t.: 16.8. v 14:00 

NE 07.09.25 13:30 6  MARKVARTOVICE -  SK ŠENOV st. dorost   

SO 13.09.25 13:30 7  SK ŠENOV st. dorost - DARKOVIČKY   

ST 17.09.25 16:30 15  SK ŠENOV st. dorost -  TŘEBOVICE  Pův.t.: 09.8. v 14:30 

NE 21.09.25 10:30 8  KOBLOV -  SK ŠENOV st. dorost   

ST 24.09.25 16:30 1  LUDGEŘOVICE -  SK ŠENOV st. dorost  Pův.t.: 27.8. v 14:00 

SO 27.09.25 13:00 9  SK ŠENOV st. dorost -  MICHÁLKOVICE   

ŘÍJEN 2025 
NE 05.10.25 12:00 10  RYCHVALD -  SK ŠENOV st. dorost   

SO 11.10.25 12:30 11  SK ŠENOV st. dorost -  KRASNÉ POLE   

SO 18.10.25 13:00 12  VRATIMOV -  SK ŠENOV st. dorost  UT, tráva 

SO 25.10.25 12:00 13  SK ŠENOV st. dorost -  OSTRAVA JIH „B“   

ST 29.10.25 13:00 14  HEŘMANICE -  SK ŠENOV st. dorost   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PŘEHLED UTKÁNÍ STARŠÍCH ŽÁKŮ SK ŠENOV NA PODZIM 2025 
– ročník 2025/2026 – Ostrava-město › MěP st. žáci › 2 kolový systém 

*POZNÁMKA:  Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz. 
 

*DATUM  A  ČAS KOLO DOMÁCÍ -  HOSTÉ VÝSL. POZN.: 
SRPEN 2025 

SO 30.08.25 10:00 5  SK ŠENOV st. žáci -  TŘEBOVICE   

ZÁŘÍ 2025 

NE 07.09.25 10:00 6  RADUŇ -  SK ŠENOV st. žáci   

SO 13.09.25 10:00 7  SK ŠENOV st. žáci -  DARKOVIČKY   

NE 21.09.25 09:00 8  LUDGEŘOVICE -  SK ŠENOV st. žáci   

SO 27.09.25 10:00 9  SK ŠENOV st. žáci -  KRÁSNÉ POLE   

ŘÍJEN 2025 

SO 04.10.25 10:00 4  VŘESINA -  SK ŠENOV st. žáci   

SO 11.10.25 10:00 1  RYCHVALD -  SK ŠENOV st. žáci   

SO 25.10.25 10:00 3  SK ŠENOV st. žáci -  PUSTKOVEC   

 
 
 

PŘEHLED UTKÁNÍ MLADŠÍCH ŽÁKŮ SK ŠENOV NA PODZIM 2025 
– ročník 2025/2026 – Ostrava-město › MěP ml. žáci (8+1) sk. „A“ › 2 kolový systém 

 *POZNÁMKA:  Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz. 
 

*DATUM  A  ČASKOLO DOMÁCÍ -  HOSTÉ VÝSL. POZN.: 
ZÁŘÍ 2025 

PÁ 05.09.25 17:00 6  SK ŠENOV ml. žáci -  ŘEPIŠTĚ   

ST 10.09.25 17:00 7  KOBLOV -  SK ŠENOV ml. žáci   

PÁ 19.09.25 17:00 8  SK ŠENOV ml. žáci -  POLANKA „B“   

PÁ 26.09.25 16:00 9  TŘEBOVICE -  SK ŠENOV ml. žáci   

ŘÍJEN 2025 

ST 01.10.25 16:00 5  BRUŠPERK „B“ -  SK ŠENOV ml. žáci  Pův.t.: 27.8. v 14:00 

PÁ 03.10.25 16:30 4  SK ŠENOV ml. žáci -  STARÁ BĚLÁ „B“   

PÁ 10.10.25 16:30 1  SK ŠENOV ml. žáci -  VRATIMOV   

PÁ 17.10.25 16:00 2  SK ŠENOV ml. žáci -  BANÍK O. - DÍVKY   

ST 22.10.25 16:00 3  VÁCLAVOVICE -  SK ŠENOV ml. žáci   

 
 
 

PŘEHLED UTKÁNÍ PŘÍPRAVKY U11 SK ŠENOV NA PODZIM 2025 
– ročník 2025/2026 – Ostrava-město › MěS st. přípravka U11 (5+1) sk.B› 2 kolový systém 

*POZNÁMKA:  Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz. 
 

*DATUM  A  ČAS KOLO  DOMÁCÍ -  HOSTÉ VÝSL. POZN.: 
SRPEN 2025 

ÚT 19.08.25 17:00 4  SK ŠENOV U11 -  LHOTKA   

PÁ 29.08.25 16:30 5  RYCHVALD -  SK ŠENOV U11   

ZÁŘÍ 2025 

ÚT 02.09.25 17:00 6  SK ŠENOV U11 -  ŘEPIŠTĚ   

ÚT 09.09.25 16:00 7  HLUBINA „B“  -  SK ŠENOV U11   

ÚT 16.09.25 17:00 8  SK ŠENOV U11 -  STARÁ BĚLÁ „B“   

PÁ 26.09.25 16:00 9  HEŘMANICE -  SK ŠENOV U11   

ŘÍJEN 2025 

ČT 02.10.25 16:00 2  VÁCLAVOVICE -  SK ŠENOV U11   

ÚT 07.10.25 16:30 1  SK ŠENOV U11 -  PETŘKOVICE „B“   

ÚT 14.10.25 16:00 3  SK ŠENOV U11 -  MICHÁLKOVICE   



 

PŘEHLED UTKÁNÍ PŘÍPRAVKY U9 SK ŠENOV NA PODZIM 2025 
– ročník 2025/2026 – Ostrava-město › MěS st. přípravka U9 (4+1) sk.C › 2 kolový systém 

*POZNÁMKA:  Případné změny vyhrazeny. Aktuálně vždy na www.fotbal.cz. 
 

*DATUM  A  ČAS KOLO DOMÁCÍ -  HOSTÉ VÝSL. POZN.: 
SRPEN 2025 

ČT 28.08.25 17:00 4  SK ŠENOV U9 -  LHOTKA „B“  Pův.t.: 21.8. v 17:00 

ZÁŘÍ 2025 
ČT 04.09.25 17:00 6  SK ŠENOV U9 -  ŘEPIŠTĚ   

ST 10.09.25 16:30  7  HRABOVÁ -  SK ŠENOV U9   

PÁ 12.09.25 17:00 5  SK ŠENOV U9 -  SVINOV  Pův.t.: 28.8. v 17:00.  
Změna pořadatele 

ČT 18.09.25 17:00 8  SK ŠENOV U9 -  VŘESINA   

ST 24.09.25 17:00 9  HOŠŤÁLKOVICE -  SK ŠENOV U9   

PO 29.09.25 16:30 2  BANÍK OSTR. „C“ -  SK ŠENOV U9  J. Šoupala tráva, UT 

ŘÍJEN 2025 
ČT 09.10.25 16:30 1  SK ŠENOV U9 -  VÁCLAVOVICE   

ČT 16.10.25 16:00 3  KOBLOV „B“ -  SK ŠENOV U9   

 


